
                                              令和４年９月２５日 

  

審 判 員  各位 

 

 

美幌町陸上競技協会 

会長 村 越 秀 逸 

                                                    （公印省略） 

 

令和４年度美幌町秋季体育祭兼第５３回美幌陸上競技記録会審判の委嘱について 

 

初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当協会の事業運営につきまして格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記記録会につきまして下記の日程により開催することになりました。 

つきましては、貴殿を競技役員として委嘱申し上げますので、時節柄ご多忙のこととは存じますが、趣

旨をご理解いただき記録会の運営にご協力いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期   日    令和４年１０月２日（日） 

              審判集合  午前 ８時００分 

              審判打合  午前 ８時１５分 

              競技開始  午前 ９時００分（予定） 

                   

２ 会   場    美幌町柏ケ丘運動公園陸上競技場（第４種公認） 

 

３ そ の 他    都合により欠席される場合は、事務局へ連絡を願いします。 

（事務局：佐々木 電話：090-8907-0517） 

 

 

 

 


